
DU JEUDI 28.8. AU MERCREDI 3.9. | SUPERDEAL

À PARTIR DU JEUDI 28.8. À PARTIR DU LUNDI 1.9.

NOS MEILLEURES
ACTIONS

RED BULL 
738170 / 738385
Plus d‘informations à la page 7

MINI VINS
805246
Plus d‘informations 
 à la page 7

4.39

-35%
le pack de 4 6.76

​

1.59

-30%
la bouteille 2.29

PIÈCE DE FILET DE PORC
13516
Plus d‘informations à la page 4

1.75

-20%
les 100 g 2.19

TOURET DE CÂBLE
849128
Plus d‘informations à la page 15

la pièce

12.99
​

1.99

-28%
le kilo 2.79

POMMES
SUISSES 

60378
Plus d‘informations à la page 2

TORCHONS  
À VAISSELLE 
GAUFRÉS
847187
Plus d‘informations à la page 29

le paquet

4.99
​

*�Valable dès	                     d’achat dans toutes 
les filiales ALDI SUISSE du 
jeudi 28.8.2025 au samedi 30.8.2025. 
Non cumulable.  
Tu trouveras d’autres conditions  
d’utilisation et exemptions sur: 
aldi-suisse.ch/exceptions

TON BON D’ACHAT DE

CHF 10.–*
CHF 60.– 

Plus

Plus pour la vie.  
28.8. – 3.9.2025



NOTRE ASTUCE:
Mange coloré! 3 légumes et 2 fruits par jour.

Basé sur les recommandations nutritionnelles suisses.

RAISIN BLANC
sans pépin,
origine: Égypte
500 g
703122

1.39

-26%
la boîte 1.89

-.28/100 g

1.99

-28%
le kilo 2.79

POMMES
SUISSES 

60378

HARICOTS VERTS
SUISSES  

500 g
73468

Je suis de
SAISON

Je suis de
SAISON

2.49

-30%
le paquet 3.59

-.50/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 28.8. AU MERCREDI 3.9.
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Depuis 1970, elle offre un soutien financier à de nombreux 
espoirs sportifs suisses dans plus de 80 disciplines  
sportives, les aidant ainsi à atteindre les sommets. 

Avec plus de 11 millions de francs suisses par an, elle  
soutient plus de 1200 jeunes sportifs suisses prometteurs. 

L’alimentation et le sport vont de pair. C’est pourquoi  
ALDI SUISSE est partenaire platine de l’Aide sportive suisse.

QUE REPRÉSENTE  
L’AIDE SPORTIVE SUISSE?

PARTENAIRE

L’AIDE SPORTIVE SUISSE
FRAÎCHEUR OFFICIEL DE

POUR EN 
SAVOIR PLUS

ET CROQUANT À FRAIS 

MALIN 
PRIX

QUETSCHES
SUISSES 

1 kg
62542

Je suis de
SAISON

3.79

-24%
le paquet 4.99

NINA
BRUNNER
Beach-Volley
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PILONS DE POULET
600 g/Allemagne
746230

PIÈCE DE FILET  
DE PORC
env. 800 g
13516

1.75

-20%
les 100 g 2.19

17.50/kg

4.89

-10%
le paquet 5.49

8.15/kg

GRANDE
QUALITÉ À

PETIT PRIX

SUPERDEAL DU JEUDI 28.8. AU MERCREDI 3.9.
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ENTRECÔTE DE 
BŒUF BLACK ANGUS 
EN UN MORCEAU
env. 800 g/Uruguay
53328

ACTION 
à partir du jeudi 28.8.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

RUMSTECK DE  
BŒUF BLACK ANGUS
env. 800 g/Uruguay
49579

ACTION 
à partir du jeudi 28.8.

dans la limite des stocks 
disponibles

32.90/kg

les 100 g

3.29

CARRÉS D’AGNEAU
env. 600 g/Grande-Bretagne
725009

ACTION 
à partir du jeudi 28.8.

dans la limite des stocks 
disponibles

​42.90/kg

les 100 g

4.29

5



Économise
jusqu’à  
35%
Faire ses courses, 
sans compromis

PRIX BAS
GARANTIS

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
80 g
847995

2.99

-32%
le paquet 4.45

3.74/100 g

CHIPS 
TUILES
•	salées, ou
•	au paprika, ou
•	sour cream
175 g
10345

1.45

-21%
la boîte 1.84

-.83/100 gSAUMON 
FUMÉ
100 g
806631

3.49

-22%
le paquet 4.49

CRÈME FRAÎCHE
35% de matière grasse
200 g
701910

1.79

-20%
le pot 2.25

-.90/100 g

SUPERDEAL DU JEUDI 28.8. AU MERCREDI 3.9.
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CE PRODUIT PEUT NUIRE À TA SANTÉ
ET CRÉE UNE FORTE DÉPENDANCE.

MINI VINS
•	Chardonnay, 

12.5 % vol., ou
•	Syrah rosé, 

12.5% vol., ou
•	Merlot, 13.5% vol.
250 ml
805246

1.59

-30%
la bouteille 2.29

-.64/100 ml

RED BULL 
•	Apricot Edition, ou 
•	Sea Blue Edition
4 x 0.25 litre
(*disponible en pack 
 de 4 uniquement)
738170 / 738385

SECRET BOISÉ 
CHARDONNAY 
IGP
13% vol.
0.75 litre
733334

5.49

-21%
la bouteille 6.99

7.32/litre

4.39

-35%
le pack de 4* 6.76

​

ELFBAR
ELFA 
POD PRO 
•	watermelon, ou
•	blueberry
2 x 2 ml
732044 / 732045

le paquet

7.99

ELFBAR
SET ELFA AVEC 
2 PRO PODS
set avec
•	Dark Gold Peach Ice, 
Pro Pods, 2 pièces
•	Blueberry Sour  

Raspberry, ou
•	Spearmint, ou
•	Peach Ice
750058

la pièce

7.99

HASHTAG  
ROSÉ
11% vol.
0.75 litre
804665

2.99

-25%
la bouteille 3.99

3.99/litre

7



NOUS SOMMES

DANS L’ASSORTIMENT

NUTELLA VÉGAN
350 g
747153

BRETZEL GÉANT
320 g
737904

ABO BASIC
Appels et SMS illimités
10 Go d’Internet en Suisse
Frais d’activation de CHF 1.- au lieu de CHF 49.- 

9.90
    par mois

CHF

ACTION
18.8. – 13.9.2025

12.90

DES ÉCONOMIES
AU MAJOR DE PROMO

Commander dès maintenant:
aldi-mobile.ch

ou au 0900 959 959 (appel gratuit)

disponible en permanence

le pot

4.99
1.43/100 g

Le Nutella  
comme tu  
l’aimes, version 
végane!

article de saison

la pièce

2.99
-.93/100 g

SEMESTRE, SOUSCRIS
POUR LE DÉBUT DU

DANS NOTRE ASSORTIMENT



disponible en permanence

la pièce

5.49

disponible en permanence

le tube

-.95
-.32/100 g

disponible en permanence

la bouteille

1.85

disponible en permanence

la boîte

-.95
-.24/100 g

300 g

1 litre

400 g

30 ml

QUALITÉ
PRIMÉE AU PRIX

ALDI

Test K-Tipp n°18/2024

très bon
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20 ANS D’ALDI SUISSE: NOUS FAISONS 

CHUTER LES PRIX!

TOFFEES
400 g
16809

BISCUITS AU CARAMEL
400 g
62137

POIS 
CHICHES
265 g
846281

2.49

-16%
le paquet 2.99

-.62/100 g

1.99

-20%
le paquet 2.49

-.50/100 g

DENTIFRICE  
DE SOIN NATUREL
•	charbon actif, ou
•	sensible
75 ml
727097

-.89

-40%
le tube 1.49

1.19/100 ml

2.39

NOUVEAU 
PRIX ALDI

le paquet 2.65

autres 
sortes

BANDES MÉDICALES
•	bandes adhésives sportives, 1 pièce, ou
•	bandes de maintien, 2 pièces, ou
•	bandes de gaze, 6 pièces, ou
•	compresses, 10 pièces
739445

CEREALINO
•	chocolat au lait, ou
•	yogourt et baies des bois, ou
•	raisins de Corinthe & noisettes
166.5 g
836649

1.99

-26%
le paquet 2.69

1.20/100 g

1.15

-35%
la boîte 1.79

-.43/100 g

BAISSE DE PRIX DURABLE

10



Comparaison officielle du panier 
d’achat du magazine suisse des 
consommateurs K-Tipp dans  
l’édition n° 10/2025

VIENS CHEZ 
NOUS ET 

ÉCONOMISE

K-TIPP LE CONFIRME:

ALDI EST

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

circuit
hôtels****sup.

LES MARCHÉS DE NOËL 
DANS LES PAYS BALTES

5 jours/4 nuits, petit-déjeuner, y compris vol 
Référence du voyage: 9820898

* 5 jours, CD, p. ex. du 01.12. au 05.12.25

Points forts
• profite de l’ambiance de Noël sur les marchés de Noël de Riga et Tallinn
• visite les nombreuses églises des pays baltes
• fais un tour panoramique à Pärnu

599.-
par personne*

5 jours dès

L’AVENT
AU PRIX

ALDI

hôtels en plein 
centre-ville

CHAMPION DES PRIX
LE

11



5
PIÈCES

!

UNDER ARMOUR 
T-SHIRT POUR FEMMES 
OU HOMMES
•	Matériau: 60% coton, 40% polyester
•	coloris: noir, gris, bleu, rouge, blanc
•	tailles S–XL
847005

T-SHIRTS POUR 
HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
844855

le paquet

9.99
​

PYJAMA D’ÉTÉ  
POUR FEMMES
•	100% coton
•	avec imprimé gaufré ou intégral
•	short et T-shirt, ou débardeur et short, 

ou chemise de nuit
•	tailles: XS–L
848120

PYJAMA POUR 
FEMMES
tailles: 36–46
846267

DÉBARDEUR 
POUR FEMMES
tailles: 36–50
5 pièces
847576

la pièce

19.99
​

l’ensemble

5.99
​

autre 
coloris

autres 
coloris

autres 
coloris et 
motifs

autres 
coloris

1

1

PANTALON DE VILLE 
POUR FEMMES
tailles: 36–44
846960

LEGGING  
DE COURSE  
POUR FEMMES
respirant, séchage rapide, hydrophile, 
différentes poches pratiques et élé-
ments réfléchissants, tailles: 36–46
841214

la pièce

9.99

au
tr

es

 coloris:

la pièce/le paquet

9.99
​

le paquet

9.99
​

LA MODE
AU

PRIX
ALDI

la pièce

9.99
​

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.8.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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7
PIÈCES

!

SURVÊTEMENT 
POUR ENFANTS
dans un style et des coloris  
tendance, tailles: 122–152
849364

l’ensemble

9.99
​

SHORTS EN  
JEAN POUR ENFANTS
dans des coupes et coloris modernes, 
tailles: 122–152
846107

LEGGINGS D’AUTOMNE 
POUR TOUT-PETITS OU 
ENFANTS
dans des coloris tendance, 
tailles: 122–152
2 pièces
849463

CHAUSSETTES 
POUR ENFANTS
pointures: 23–38
3 paires
848606

le paquet

1.99
​

CHAUSSETTES  
POUR ENFANTS
dans des coloris tendance, certains  
modèles avec d’adorables motifs,  
pointures: 23–38
5 paires
845077

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

PARAPLUIE POUR  
ENFANTS, EFFET 3D
848599

la pièce

4.99
​

BOTTES DE PLUIE 
POUR TOUT-PETITS
pointures: 23–29
849272

la paire

8.99
​

SLIPS POUR FEMMES
tailles: 36–50
7 pièces
847575

le paquet

6.99
​

le paquet

6.99
​

la pièce

4.99
​

le paquet

3.49
​

autres 
motifs

autres 
coloris

autres 
coloris et 
motifs

autre 
coloris

autres 
coloris

autres 
coloris

différents 
coloris

PRIX
PHARES

BOTTES DE PLUIE
•	Femmes: pointures 37–41,
•	hommes: pointures 42–44
849680 / 849679

autre 
coloris

PRIX PHARES!

la paire

14.99

PRIX
ALDI

13



2

3

SCIE SABRE SANS FIL, 12 V
•	avec fonction de changement rapide sans outil
•	poignée souple pour une utilisation confortable
•	projecteur LED pour mieux voir la coupe
•	voyant LED pour le niveau de batterie
•	avec câble de charge de l’accu
•	avec 1 lame de scie HCS 1200 mm pour le bois  

et 1 housse de protection en carton
•	avec 1 boucle de maintien
843637

la pièce

29.99
​

PERCEUSE À PERCUSSION  
SANS FIL, 12 V
•	avec fonction de sécurité pour les  

modes percussion et perceuse
•	interrupteur avec fonction d’arrêt rapide
•	poignée souple pour une utilisation confortable
•	avec éclairage de travail LED
•	voyant LED pour le niveau de batterie
•	avec câble de charge de l’accu
•	avec 1 porte-embout
•	avec 1 embout double et à visser PH et PZ, 25 mm
843639

la pièce

29.99
​

MEULEUSE D’ANGLE  
SANS FIL, 12 V
•	avec fonction de sécurité pour le travail
•	avec fonction de sécurité de la broche
•	poignée souple pour une utilisation confortable
•	voyant LED pour le niveau de batterie
•	avec câble de charge de l’accu
•	avec 1 clé Allen
•	avec 1 disque de coupe pour le métal
843638

la pièce

29.99
​

ARTICLES MAGNÉTIQUES
	 boîte rectangulaire magnétique pour outils et  
	 pièces, grande taille, ou
	 Set d’outils de contrôle, 2 pièces, ou
	 boîte rectangulaire, magnétique pour outils et pièces,  
	 petite taille, ou
	 rack magnétique
844408

la pièce/le set

3.99
​

RUBAN DE  
MASQUAGE POUR PEINTURE
Certifié FSC, 1 set de 3 rouleaux
•	19 mm × 50 m,
•	38 mm × 50 m et
•	50 mm x 50 m
843920

le set

2.99
​

SET DE PINCEAUX SOFT-TOUCH
compatibles avec toutes les peintures,  
laques et lasures du commerce
•	1 × 2.5 cm de large,
•	2 × 4 cm de large et
•	2 × 5 cm de large
843921

le set

2.99
​

PRIX CASSÉS POUR LES
BRICOLEURS

4 1

1

2

3

4

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.8.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES

GRANDE BOÎTE 
DE PILES
•	mignon (AA), ou
•	micro (AAA)
20 pièces
835469

la boîte

6.99
​

PEINTURE INTÉRIEURE À  
DISPERSION, BLANC PREMIUM
Peinture premium blanc mat sans conservateur pour  
une utilisation à l’intérieur sur les murs et les plafonds
11 litres
842017

BAUCKHOF
BATTERIE  
EXTERNE  
SANS FIL
•	Recharge magnétique  

pour téléphones mobiles
•	Entrée USB-C: 5 V CC 3 A, 9 V CC 2 A,  

ou 12 V CC 1.5 A max.
•	sortie: 5 V CC 3 A, 9 V CC 2 A, ou 

12 V CC 1.5 A
•	Durée de chargement en USB-C: 

3 heures
•	dimensions:  

113 × 70 × 18 mm
846927

la pièce

19.99
​

TOURET DE CÂBLE
•	longueur du câble: 10 m
•	4 prises électriques avec protection
•	avec sécurité anti-surchauffe
•	avec poignée pratique et mécanisme  

d’enroulement facile
•	Spécification du câble: H05VV-F 3G 1.5 mm² 
•	utiliser exclusivement dans un  

environnement sec
849128

PISTOLET PULVÉRISATEUR
•	puissance de pulvérisation:  

25 W (min.), 200 W (max.)
•	Capacité du réservoir de produit:  

max. 1000 ml
•	débit max.:  

800 ml/min
850563

THERMOMÈTRE OU  
HYGROMÈTRE
•	affichage de la température en °C
•	humidité de l’air
•	affichage du climat ambiant par icône
•	prévention précoce des moisissures
•	type de fixation: support, mur
•	piles CR2032 fournies
set de 3
848484

le set

5.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

12.99
PRIX PHARES!

le pot

19.99

la pièce

29.99
​

PRIX
ALDI

15



PRIX PHARES

CHIFFONS  
UNIVERSELS EN 
MICROFIBRES
pour nettoyer, sécher et polir 
la plupart des surfaces lisses
2 pièces
745983

le paquet

1.99
​

SET DE BOÎTES  
EMPILABLES
boîtes empilables de 3 dimensions  
et de différentes couleurs, couvercles  
avec poignées de fermeture
•	boîte de 45 litres, avec roulettes
•	boîtes de 14 litres, 2 pièces, ou
•	boîtes de 5 litres, 3 pièces
•	matériau recyclé (couvercle)
848489

différents
modèles 
et coloris

autre
sorte

autre
sorte

sans contenu

LESSIVE EN POUDRE
universelle
90 cycles de lavage
744260

LESSIVE LIQUIDE
•	universelle, ou
•	couleurs
100 cycles de lavage
717413

CAPSULES DE LESSIVE
•	universelle, ou
•	couleurs
80 cycles de lavage
728289

LESSIVE
différentes sortes
2 x 52 cycles de lavage/2 x 2.6 litres
(*disponible en pack de 2 uniquement)
738593

la pièce/le set

9.99
​

16.95

-55%
la boîte 37.75

-.19/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

14.95

-49%
la bouteille 29.75

-.15/cycle de lavage

par rapport à la concurrence

24.95

-45%
le pack de 2* 46.02

9.60/litre

par rapport à la concurrence

la boîte

14.95
-.19/cycle de 

lavage

HELD
LESSIVE
•	universelle, ou
•	couleurs
20 cycles de lavage/ 
1 litre  
749858 / 749857

HELD
ADOUCISSANT
fleurs de pommier  
& amandes
33 cycles de lavage/ 
1 litre 
749859

HELD
LIQUIDE 
VAISSELLE
citron & aloe vera
450 ml 
749860

PRIX PHARES!

la bouteille

11.95
-.59/cycle de lavage

PRIX PHARES!

la bouteille

5.95
-.18/cycle de lavage

PRIX PHARES!

la bouteille

3.55
-.78/100 ml

ÉCLATANTE
PROPRETÉ

AU
PRIX
ALDI

PRIX
ALDI

ACTIONS À PARTIR DU JEUDI 28.8.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES

BULBES DE FLEURS  
«SYMPHONIE  
DE COULEURS»
50 bulbes par paquet, mélange de tulipes 
ou de narcisses avec fleurs de différentes 
couleurs, a pour l’extérieur, m arrosage 
modéré, sh soleil à mi-ombre,  
* résistant à l’hiver en pleine terre*
737948

le paquet

7.99
​

BULBES DE FLEURS 
«AIL D’ORNEMENT»
différentes variétés et couleurs,  
a pour l’extérieur, m arrosage 
modéré, sh soleil à mi-ombre,  
* résistant à l’hiver en pleine terre*
737848

le paquet

2.99
​

BULBES DE  
FLEURS EN GROS
au moins 2 kg par paquet, mélange 
de différents bulbes avec p. ex. des 
tulipes et des narcisses, a pour 
l’extérieur, m arrosage modéré, 
sh soleil à mi-ombre * résistant  
à l’hiver en pleine terre*
737936

la boîte

9.99
​

AUTOMNE MULTICOLORE
en barquette de 6, hauteur avec pot: 
15–25 cm min. en fonction de la  
variété, différentes variétés florales 
d’automne comme les cyclamens,  
chrysanthèmes et herbacées, idéales 
pour les plantations décoratives, 
a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à  
mi-ombre*
55800

LANTERNE RVB
•	différents modes d‘éclairage  

à intensité réglable
•	recharge par câble USB inclus
•	indice de protection IP44
•	dimensions: 105 × 175 mm (Ø × h)
842095

ROSIER EN POT
dans un pot de culture de 12 cm, diffé-
rentes couleurs: rouge, jaune et rose,  
u pour l’intérieur et l’extérieur,  
m arrosage régulier, h beaucoup de  
lumière, sans soleil direct*
714272

GRAMINÉE  
ORNEMENTALE 
RÉSISTANTE À L’HIVER
dans un pot de 4 litres, hauteur  
40–100 cm selon la variété, a pour 
l’extérieur, m arrosage régulier,  
s soleil, * résistant à l’hiver en 
pleine terre*
20354

la pièce

5.99
​

BONNES AFFAIRESLES
PRENNENT RACINE

différentes
variétés et 
couleurs

différentes 
variétés

autres
variétés

autres
variétés

autres
variétés

*Article disponible dans 
certaines filiales uniquement.

différentes 
couleurs

la pièce

1.99
​

PRIX PHARES!

la pièce

7.99

PRIX
ALDI

la barquette

5.99
​
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TARTINABLE 
CLASSIQUE
3 x 95 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725410

TARTINABLE HALAL 
D’ORIENT, HARISSA
3 x 95 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
745004

TARTINABLE ÉPICÉ
3 x 95 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725412

SARDINES À L’HUILE
63 g
725123

la boîte

1.49
-.24/10 g

DES BALKANS
AU

SPÉCIALITÉS

PRIX
ALDI

4.99

-14%
le pack de 3* 5.85

1.75/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-14%
le pack de 3* 5.85

1.75/100 g

par rapport à la concurrence

4.99

-14%
le pack de 3* 5.85

1.75/100 g

par rapport à la concurrence

VIANDE DE  
POULET POUR KEBAB
400 g
746327

le paquet

8.99
2.25/100 g

KULEN 
SAUCISSE 
MAISON
•	nature, ou 
•	poivron
env. 220 g
750137

les 100 g

3.49

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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HARICOTS  
ROUGES CUITS
400 g
745864

la boîte

2.69
-.67/100 g

JAMI
MINI 
BUREK
•	fromage, ou
•	pomme de 

terre, ou
•	fromage- 

épinards
900 g
731859

le paquet

5.99
6.66/kg

OLIVES VERTES
400 g
745309

VEGETA 
MÉLANGE DE 
CONDIMENTS
1 kg + 200 g gratuits
728226

YENI BOSNA 
DIMKO
400 g
731452

la pièce

4.99
1.25/100 g

YENI BOSNA 
KASHKAVAL
400 g
731455

la pièce

4.99
1.25/100 g

6.95

-35%
le paquet 10.80

5.79/kg

par rapport à la concurrence

TAKOVO
EUROCREM 
TARTINABLE
300 g
748742

la pièce

3.99
1.33/100 g

le pot

3.49
-.87/100 g

BRUSCHETTE
tomate, olives et origan
150 g
741530

le paquet

2.49
1.66/100 g
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BALKANS
DÉCOUVRE

LES SAVEURS DES

ASSORTI-
MENT DE 
CROISSANTS
•	cacao, ou
•	vanille-cacao, ou
•	abricot
240 g
731803

ROLLS
120 g
735074

le paquet

1.79
1.49/100 g

MC ROBIN
TRILEÇE
400 g
750118

la boîte

3.29
-.82/100 g

TAKOVO
EUROCREM BLOK
90 g
742003

autre
sorte

le paquet

2.99
1.25/100 g

STARK
BANANICA
400 g
746206

le paquet

3.29
-.82/100 g

SMOKI 
FLIPS
250 g
741835

le paquet

1.95
1.30/100 g

la plaque

-.99
1.10/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LES SAVEURS DES

SPÉCIAL VOYAGES

AUDE RÊVE
VOYAGES

PRIX
ALDI

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des contingents disponibles. 
Les conditions générales de contrat et de voyage (CGCV) de l’organisateur de voyages peuvent être consultées via aldi-suisse-tours.ch/  con ditions-  
de-voyage. Nous te prions de te renseigner sur les modalités de chaque voyage  en consultant l’annonce correspondante sur Internet ou sur aldi-suisse- 
tours.ch/faq. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de dis ponibilité. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Points forts
•  le voyage le long de la côte norvégienne passe par 34 ports et plus de 100 fjords 

et 1 000 sommets
• avec un peu de chance, tu pourras admirer les fascinantes aurores boréales
• détends-toi dans des cabines spacieuses au design nordique

Escapade citadine et croisière
Navire de la flotte Havila et hôtel***

VOYAGE EN BATEAU 
POSTAL EN NORVÈGE

14 jours/13 nuits, petit-déjeuner et pension complète, vol inclus
Référence du voyage: 9821290
* 13 nuits, cabine intérieure, p. ex. du 09.01. au 22.01.26

2399.-
par personne*

14 jours dès

Dates: du 09.01. au 12.05.26

y compris excursion 
vers le Cap Nord

Xxxxxxxx xxxxxxxx
xxxxxxx Xxxxxxxxxxxxxx Points forts

•  profite de la vue imprenable depuis la plus 
haute falaise d’Europe, Cabo Girão

•  découvre des paysages fascinants et baigne-toi dans les piscines 
naturelles de lave sur la côte nord et à Porto Moniz

•  visite les grottes volcaniques de São Vicente

Hôtel Quinta da Serra*****
MADÈRE voiture et hébergement

8 jours/7 nuits, petit-déjeuner, vol et voiture de location inclus
Référence du voyage: 9819464

* 8 jours, CD, voiture de location cat. B, p. ex. du 28.02. au 07.03.26

1199.–
par personne*

8 jours dès

Dates: du 28.02. au 04.04.26
avec une voiture  

de location

Points forts
•  visite le centre historique de la métropole de Mexico
•  pars sur les traces des Mayas et des Toltèques sur le site archéologique 

de Chichén Itzá
•  profite de journées de baignade relaxantes sur la côte des Caraïbes  

Hôtels de catégorie moyenne et hôtel  
The Reef Playacar Beach Resort & Spa**** 

MEXIQUE Circuit et baignade

16 jours, petit-déjeuner et formule tout compris compris, vol inclus
Référence du voyage: 9819289

* 16 jours, CD, p. ex. du 27.01. au 11.02.26

3899.-
par personne*

16 jours dès

Dates: du 13.01. au 25.03.26

des plages de rêve 
et la culture à l’état pur

Points forts
• découvre les sculptures de glace à Harbin
• découvre le village de neige Xuexiang
• explore le parc forestier du tigre du Nord-Est

10 jours, petit-déjeuner et demi-pension, vol inclus
Référence du voyage: 9819961

* 10 jours, CD, par ex. du 18.01. au 27.01.26

2559.-
par personne*

10 jours dès

Dates: du 18.01. au 04.02.26

y compris visite 
du village de neige

Hôtels

LE MONDE DE GLACE ET 
DE NEIGE DU NORD-EST 
DE LA CHINE Circuit

AST_Flyer_KW35_2025_FR_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW35_2025_FR_V3_FINAL.indd   3 04.08.25   12:1904.08.25   12:19
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10 
PIÈCES

! 10 
PIÈCES

!

SUCRE  
CRISTAL FIN
10 x 1 kg
740224

le paquet

9.99
1.-/kg

FARINE FLEUR
10 x 1 kg
(*disponible en pack de 10 uniquement)
39326

le pack de 10*

8.99
-.90/kg

NUGGETS DE POULET XXL
1.5 kg
746157

la boîte

12.99
8.66/kg

FILET DE THON 
XXL
•	à l’huile de tournesol, ou
•	à l’eau
4 x 150 g/4 x 140 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
826423

RÖSTI DES ALPES
3 x 425 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
746136

le pack de 3*

11.99
9.40/ 
kg

5.59

-14%
le pack de 4* 7.05

3.73/3.99/100 g

par rapport à la concurrence

PRIX
ALDIL’AVANTAGEUX

FORMAT À
PAQUETS GRAND

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

4 
PIÈCES

!

24 
PIÈCES

!

CAFÉ 
LE DIVIN
en grains
4 x 1 kg
(*disponible en pack de 4 uniquement) 
717872

KETCHUP À LA TOMATE  
OU MAYONNAISE
•	ketchup, 1170 ml, ou
•	mayonnaise, 800 ml
747557

BIÈRE LAGER  
BLONDE
4.8% vol.
24 x 0.33 litre
(*disponible en pack  
de 24 uniquement)
747523

le pack de 24*

11.99
-.15/100 ml

POM-BÄR 
XXL
•	original, ou
•	poivron
200 g
705278 / 735155

SNACK AU BACON XXL
250 g
747028

le paquet

2.49
1.-/100 g

BIÈRE ORIGINAL
4.8% vol.
12 x 0.5 litre
(*disponible en pack de 12 uniquement)
705911

49.99

-40%
le pack de 4* 83.60

12.50/kg

par rapport à la concurrence

4.19

-20%
le paquet 5.30

2.10/100 g

par rapport à la concurrence

15.95

-30%
le pack de 12* 23.-

2.65/litre

par rapport à la concurrence

5.49

-29%
la bouteille 7.80

4.69/6.86/litre

par rapport à la concurrence

FLOCONS 
D’AVOINE
1 kg
848069

le paquet

1.19
​
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BISCOFF SANDWICHS  
À LA VANILLE
2 x 150 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
730611

BISCUITS  
DIGESTIFS
•	chocolat au lait, ou
•	chocolat noir
632 g
(*disponible en pack  
de 2 uniquement)
720103

le pack de 2*

5.95
9.41/kg

ASSORTIMENT DE FRUITS XXL
•	fraises, ou
•	mangues en cubes
1 kg
851835

le paquet

4.69
​

GRANDES PORTIONS
À PETIT PRIX

JUSQU’À
-46%
D’ÉCONOMIE

4.69

-20%
le pack de 2* 5.90

1.56/100 g

par rapport à la concurrence

BONBONS 
AUX FRUITS, 
RUBANS ET  
FICELLES
différentes sortes
350 g
839704

la boîte

2.99
-.85/100 g

autres  
sortes

KNOPPERS 
15 x 25 g
804914

la boîte

4.95
1.32/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL  XXL

BROWNIES
3 x 150 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
734446

le pack de 3*

7.49
1.66/100 g

LINDT
BOULES LINDOR
•	au lait, ou
•	assorties
500 g
738424 / 738423

CRUNCHIES 
ORIGINAL
110 g
732246

GIGAPACK
45 x 22 g
736072

la boîte

21.49
21.71/kg

KIDDIES BIG BOX
900 g
750346

la boîte

6.49
7.21/kg

5.89 

-33%
le pack de 3* 8.85

1.17/100 g

par rapport à la concurrence

DOUBLE CRÈME
3 x 157 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
725906

BISCUITS ORIGINAL
462 g
(*disponible en pack de 3 uniquement)
736603

5.89

-33%
le pack de 3* 8.85

1.27/100 g

par rapport à la concurrence

13.99

-46%
la boîte 25.95

2.80/100 g

par rapport à la concurrence

MR. BROWNIE
•	orange, ou
•	citron, ou
•	carottes
200 g
750686

le paquet

3.49
1.75/ 
100 g

2.49

-19%
la boîte 3.10

2.26/100 g

par rapport à la concurrence
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MOTIVATION:
MA GRANDE

LES
PETITS PRIX

autre 
sorte

BARRES
KETO
•	cacahuète-chocolat, 3 x 30 g, ou
•	coco-chocolat, 3 x 35 g, ou
•	fraise-chocolat, 3 x 35 g
741860 / 741861 / 745514

POUDRE 
PROTÉINÉE
•	vanille, ou 
•	choco, ou 
•	cookies
420 g
735899

BARRES  
PROTÉINÉES
•	caramel et chocolat, ou
•	cacahuètes et caramel
55 g
743929 / 740844

la pièce

2.69
4.89/100 g

BARRES PROTÉINÉES 
DELIGHT
•	salty peanut caramel, ou
•	vanilla cashew caramel
35 g
711592

MAMMUT
BARRES PROTÉINÉES
•	salty peanut, ou
•	almond brownie
45 g
750773

la pièce

1.99
-.44/10 g

la boîte

17.79
4.24/100 g

la pièce

1.99
-.57/10 g

la boîte

4.99
5.54/4.75/100 g

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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ASSORTIMENT DE TAPIS
•	tapis d’acupression avec coussin:  

pour la relaxation et le massage du corps, sac de transport  
inclus, dimensions: 74 × 42 × 2 cm (tapis),  
37 × 15 × 10 cm (coussin),

•	tapis de yoga en liège:  
avec envers antidérapant, dimensions: 183 × 61 × 0.4 cm, ou

•	tapis de fitness pliable: 
pliable pour économiser de la place, dimensions:  
180 × 60 × 0.6 cm

818934

KETTLEBELLS
•	4 kg, 6 kg ou 8 kg
•	en matériau résistant
•	avec pieds en caoutchouc pour  

une bonne stabilité
•	avec poster d’entraînement
819019

ARTICLES DE FITNESS POUR SENIORS
•	bâton de mobilité, ou
•	set d’élastiques de fitness, ou
•	pad en mousse
848945

la pièce/le set

4.99
​

autres
coloris

la pièce

9.99
la pièce

14.99
​

SHAKER
contenance: 0.7 litre
735898

la pièce

2.99

CHAMP
CRÉATINE EN POUDRE
300 g
750127

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

1

1

2

2

3

3

ANNEAUX LESTÉS
•	set d’haltères octogonaux (3 kg et 5 kg)
•	set idéal pour un renforcement  

musculaire complet
846178

le set

19.99
​

ASSORTIMENT  
DÉTENTE
différents modèles
846702

la pièce/le set

4.99
​

PRIX PHARES!

le paquet

18.99
6.33/ 
100 g

autres 
modèles

27



TE SENTIRTOUT POUR

BIEN CHEZ TOI
À L’IMBATTABLE

PRIX ALDI

SAC À DOS  
DE RANDONNÉE
•	en polyester recyclé
•	bretelles réglables avec sangle de 

poitrine et sifflet de signalisation
•	dos rembourré
•	contenance: 30 ou 45 litres
843122

la pièce

14.99
​

autres
coloris

SWEATSHIRT 
POUR FEMMES
tailles: 36–46
844318

la pièce

9.99
​

autres
coloris

VESTE EN 
MAILLES  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
842650

la pièce

9.99
​

autre
coloris

autre
coloris

CARDIGAN  
POUR FEMMES
tailles: 36–46
844870

la pièce

12.99

PRIX
PHARES

PRIX
ALDI

BOXERS RÉTRO 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
842722

autres
coloris

autre
coloris

PRIX PHARES!

le paquet

4.99

DÉBARDEUR 
CLASSIQUE 
POUR HOMMES
tailles: M–XXL
3 pièces
840081

le paquet

7.99

autres
coloris

GILET CHAUFFANT 
ET MASSANT
•	soulage les courbatures et  

les articulations douloureuses
•	3 températures (faible,  

medium et forte)
•	6 intensités de massage
840437

la pièce

24.99

CHEMISIER POUR FEMMES 
EN VISCOSE ET LIN
tailles: 36–46
845356

la pièce

7.99
​

ACTIONS À PARTIR DU LUNDI 1.9.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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PRIX PHARES

PAILLASSON AVEC CADRE
•	antidérapant
•	utilisable à l’intérieur comme  

à l’extérieur
•	compatible avec le chauffage au sol
•	dimensions: 60 × 40 cm
842143

la pièce

5.99
​

PAILLASSON
•	100% polypropylène
•	dimensions: 70 × 120 cm
•	convient pour une utilisation à 

l’intérieur et à l‘extérieur sous abri
•	lavable à 30 °C
841406

la pièce

9.99
​

autre
coloris

autres  
motifs

autres
coloris

autre
set

TORCHONS À  
VAISSELLE GAUFRÉS
•	100% coton
•	dimensions:  

40 × 60 cm
•	3 pièces
847187

PAPIER MÉNAGE
12 x 45 feuilles
736439

PRIX PHARES!

le paquet

9.99

NAPPE EN VINYLE
•	100% polyester
•	déperlante
•	forme ronde, dimensions: 160 cm Ø, ou
•	forme ovale, dimensions: 130 × 160 cm, ou
•	forme rectangulaire,  

dimensions: 130 × 180 cm
847195

autres  
motifs

PRIX PHARES!

la pièce

2.99

COUSSINS «BOHÈME»
dimensions:  
30 × 40 cm  
ou 40 × 40 cm
846380

autres  
coloris  

et motifs

autres
coloris

SET DE NETTOYAGE AVEC 
VAPORISATEUR D’EAU
3 pièces
717389

autre coloris:le set

11.99
la pièce

7.99
​

COUVERTURE GAUFRÉE 
EFFET 3D, TAILLE ADULTE
couverture à capuche
837219

la pièce

12.99

LAINE FEUTRÉE
•	pour les accessoires tels que sacs  

à main, coussins ou chaussons
•	composition: 100 % laine vierge
•	longueur: 100 m pour 100 g
2 x 100 g
839791

le paquet

4.99

PRIX PHARES!

le paquet

4.99

PRIX
ALDI
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DÉCOUVRE  
NOS AUTRES  

DEALS ICI:
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I Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

ONLINE SHOP ALDIÀ PARTIR DU JEUDI 28.8.

DANS LE ONLINE SHOP
ACTUELLES
ACTIONS

ÉCRAN  
ODYSSEY  
G7 LS27D-
G702EUXEN
750169

TV UE75DU7190 UXXN 75"
•	signal du tuner: DVB-S2 (satellite), DVB-T2  

(terrestre), DVB-C (câble)
•	connexions HDMI: 3
•	interfaces: fente CI+, HDMI, Wi-Fi, USB, Bluetooth
•	3840 × 2160 (Ultra HD 4K), écran LED LCD
746953

SUPPORT MOBILE 
POUR TV, MAX. 70",  
BLANC MAT ET MÉTAL 
•	charge max.: 70 kg 
•	rotation à 90° et inclinaison à 5° 
•	clayette: 420 × 290 mm, 

charge max. 5 kg
•	Norme VESA:  

200 × 200–600 × 400
750404

BARRE DE SON HW-B750D
•	incroyable son surround 5.1 canaux  

4 haut-parleurs intégrés
•	options de connexion:  

Bluetooth, HDMI, Toslink
750671

ASPIRE LITE 17
•	stockage total: 128 Go
•	mémoire vive intégrée: 8 Go
•	système d’exploitation:  

Windows 11 Home,  
mode S (64 Bit)

750672

la pièce

299.-
livraison incluse

diagonale  
de l’écran: 

17.3"

diagonale  
de l’écran:  

27"

799.-

-21%
la pièce 1017.10

livraison incluse

par rapport à la concurrence

299.-

-40%
la pièce 499.90

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

199.-

-40%
la pièce 331.90

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

179.-

-44%
la pièce 325.-

livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Dans la limite des stocks disponibles. Commande tes articles en ligne et fais-toi livrer gratuitement à la maison.

À PARTIR DU LUNDI 1.9.ONLINE SHOP ALDI

D’AUTRES ARTICLES
POUR LA MAISON

À COMMANDER
EN LIGNE:

TOUT POUR
TA MAISON

SÈCHE-LINGE  
TR218
•	avec sa technologie innovante de la pompe à chaleur, il sèche  

les vêtements en douceur tout en économisant de l’énergie
•	fonctionnement ultra silencieux
•	fonctions: capteur d’humidité  

et sécurité enfant
746169

599.-

-42%
la pièce 1033.10

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

SÈCHE-LINGE 
WD11DB7- 
B85GWU5
749023

lavage: séchage:

SÈCHE-LINGE  
DV 5000,  
DV80CGC2B0AEWS,  
CARVED BLACK
•	capacité: 8 kg
•	dimensions: 69.5 × 67 × 89.5 cm  

(h × L × p)
742494

catégorie d’efficacité  
énergétique

899.-

-30%
la pièce 1294.20

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

749.-

-26%
la pièce 1023.-

​livraison incluse

par rapport à la concurrence

LAVE-LINGE WW5000
•	dimensions: 55 cm × 60 cm × 85 cm
•	22 programmes  

de lavage
750852

499.-

-39%
la pièce 995.10

​livraison incluse

par rapport à la concurrence
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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quanti-
tés limitées. Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison 
de la forte demande. Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente 
en gros. Tous les prix s’entendent en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et  
d’impression. © 2025 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
E-mail: 	
customer@service.aldi-suisse.ch

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires 
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 35
Split 3

En raison de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales.  
Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch concernant le statut de ton article souhaité.

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

ROULEAU UNIVERSEL
2 épaisseurs
350 feuilles
840957

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5% vol.
0.75 litre
803936

DESSERTS GLACÉS
différentes sortes
2 x 150 ml
834453

2.99

-33%
la boîte 4.49

​

3.99

-20%
la bouteille 4.99

5.32/litre

autres 
sortes

BURLWOOD 
WHITE 
ZINFANDEL
8% vol.
0.75 litre
826676

SAN ZENONE 
BIANCO 
TREVENEZIE 
IGT
12.5 % vol.
0.75 litre
804662

3.49

-21%
la bouteille 4.45

4.65/litre

2.99

-33%
la bouteille 4.49

3.99/litre

1.79

-23%
le paquet 2.35

-.60/100 ml

DU JEUDI 28.8. AU SAMEDI 30.8.



LA SEMAINE ALDI SUR
WHATSAPP

ÉTAPE UNE ÉTAPE DEUX ÉTAPE TROIS

ENVOYER LE MESSAGE ET  
CLIQUER SUR «DÉMARRER»

EN OPTION: SÉLECTIONNER UN 
CODE POSTAL ET UNE FILIALE

PROFITER CHAQUE SEMAINE

À scanner ou cliquer dessus 
et c’est parti!

S’INSCRIRE EN CLIQUANT ICI



DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans  
la recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  L’application te permet de découvrir  
les offres actuelles et les actions hebdomadaires ou les idées de l’univers des recettes 
ALDI SUISSE. Avec à la fonction pratique de recherche et de sauvegarde, tu peux accéder 
encore plus rapidement à tes produits préférés.

UNE LONGUEUR 
  D’AVANCE

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI



aldi-
now.chCLIQUE

À VOLONTÉ!
•	Livraison dès CHF 6.90 
•	Montant minimal de commande  

de seulement CHF 50.–
•	Grand choix de produits

COMMANDE TES  
COURSES EN LIGNE

DISPONIBLE 
UNIQUEMENT 

DANS CERTAINES 
RÉGIONS


